

II.

1.8-Constructii pentru alimentare cu apa.canalizare si imbunatatiri funciare

mijl.fixe

Unitatea COMUNA CORNU								GestiuneaCOMUNA CORNU - DOMENIUL PUBLIC					Pagina 2	
Data 10.04.2014								Loc de depozitare SC UTILITATI APA SERV SRL						
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de inventar	CANTITATI					PRE-TUL UNI-TAR	VALOARE CONTABILA			Valoa-rea de inventar	DEPRECIEREA	
			U.M.	Stocuri		Diferente			Valoa-rea	Diferente			Valoa-rea	Motivul (cod)
				Fap-tice	Scrip-tice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10,00	11,00	12,00	13	14
1	STATIE DE POMPE VOILA	.1.8.12.	buc	1	1	0	0	71191,56	71191,56	0,00	0,00	71191,56	0	0
2	GOSPODARIE APA CORNU	.1.8.12.	buc	1	1	0	0	110380,57	110380,57	0,00	0,00	110380,57	0	0
3	CENTRALA TERMICA	.1.8.12.	buc	1	1	0	0	232,78	232,78	0,00	0,00	232,78	0	0
4	CAZANE GAZ METAN BALTUR	.1.8.12.	buc	1	1	0	0	43409,80	43409,80	0,00	0,00	43409,80	0	0
5	RETEA DISTRIBUTIE APA	.1.8.6.	buc	1	1	0	0	1,00	1,00	0,00	0,00	1,00	0	0
6	BRANSAMENTE APA	.1.8.6.	ml	1	1	0	0	87232,21	87232,21	0,00	0,00	87232,21	0	0
7	RETEA DE DISTRIBUTIE APA POTABILA SAPARD	.1.8.6.	buc	1	1	0	0	3657032,52	3657032,52	0,00	0,00	3657032,52	0	0
8	RETEA ALIM.APA FRASINET	.1.8.6.	buc	1	1	0	0	346960,50	346960,50	0,00	0,00	346960,50	0	0
9	RACORD CANAL BLOCURI CORNU	.1.8.7	ml	15	15	0	0	1768,93	1768,93	0,00	0,00	1768,93	0	0
10	RETEA CANAL.V REA-BVD-MURS ERIGNE-BUC.NOI...+CAPACE CAROSABILE 10 BUC.	.1.8.7.	buc	.1/.10.	.1/.10.	0	0	*232195.86/2	235073,55	0,00	0,00	235073,55	0	0
11	RETEA CANALIZARE STR.GRADINITEI	.1.8.7	buc	1	1	0	0	162942,87	162942,87	0	0	162942,87	0	0
12	RETEA CANALIZARE STR. ANINIS	.1.8.7	buc	1	1	0	0	214057,74	214057,74	0	0	214057,74	0	0
13	RETEA APA FEADR	.1.8.7	buc	1	1	0	0	233283,17	233283,17	0	0	233283,17		

VIII. Unitatea COMUNA CORNU								Gestiunea COMUNA CORNU - DOMENIUL PRIVAT				Pagina 8			
Data 10.04.2014								Loc de depozitare UTILITATI APASERV - STATIE EPURARE							
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de inventar	CANTITATI					PRE-TUL UNI-TAR	VALOARE CONTABILA				Valoarea de inventar	DEPRECIEREA	
			U.M.	Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente		Valoarea		Motivul (cod)	
				Fap-tice	Scrip-tice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10,00	11,00	12,00	13	14	
1	Calculator		buc	1	1	0	0	2632,5	2632,5	0,00	0,00	2632,5	0	0	
2	Ventilator portabil							4527,9	4527,9			4527,9			
3	Generator 10kw							11477,7	11477,7			11477,7			
4	Cabina poarta							7528,95	7528,95			7528,95			
5	Ventilator de evac.aer VE1							4433,13	4433,13			4433,13			
6	Ventilator de evac. Aer VE2							5934,71	5934,71			5934,71			
7	Aparat de climatizare							2579,85	2579,85			2579,85			

XI.

OBIECTE INVENTAR CU BONURI DE TRANSFER

Unitatea. UAT CORNU								Gestiunea COMUNA CORNU				Pagina			
DATA 10.04.2014								Loc de depozitare				SC APA SERV CORNU - STATIA DE EPURARE			11
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de inventar	CANTITATI					PRETUL UNITAR	VALOARE CONTABILA				Valoarea de inventar	DEPRECIEREA	
			U.M.	Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente		Valoarea		Motivul (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	Birou		1	1				1500,00	1500,00			1500,00			
2	Imprimanta		1	1				400,00	400,00			400,00			
3	Scaun		1	1				200,00	200,00			200,00			
4	Fiset doc.		1	1				200,00	200,00			200,00			
5	Copiator		1	1				500,00	500,00			500,00			
6	Telefon fix+fax		1	1				400,00	400,00			400,00			
7	Telefon mobil		1	1				400,00	400,00			400,00			
8	Macara portabila		1	1				1500,00	1500,00			1500,00			
9	Scara H=5M		1	1				700,00	700,00			700,00			
10	Europubela		4	4				250,00	1000,00			1000,00			
11	Calorifer electric		2	2				150,00	300,00			300,00			
12	Boiler		1	1				210,00	210,00			210,00			
13	Incalzitor electric		1	1				680,00	680,00			680,00			
14	Convectoelectric 2kw		9	9				150,00	1350,00			1350,00			
15	Convectoelectric 1.5kw		2	2				130,00	260,00			260,00			
16	Convertor ele. 1kw		5	5				26,00	130,00			130,00			
17	Casca protectie		5	5				9,00	45,00			45,00			
18	Manusi de protectie		5	5				5,00	25,00			25,00			
19	Ochelari protectie		5	5				5,00	25,00			25,00			

20	Masca contra gazelor cu cartus		2	2				50,00	100,00			100,00		
21	Masca de mana pentru sudura		2	2				20,00	40,00			40,00		
22	Masca de cap pentru sudura		2	2				40,00	80,00			80,00		
23	Sort de protectie din cauciuc		2	2				15,00	30,00			30,00		pag.12
24	Jambiere sudori		2	2				20,00	40,00			40,00		
25	Genunchiere sudor		2	2				20,00	40,00			40,00		
26	Capison		2	2				9,00	18,00			18,00		
27	Salopeta		6	6				45,00	270,00			270,00		
28	Cizme cauciuc		6	6				15,00	90,00			90,00		
29	Costum vatuit		2	2				80,00	160,00			160,00		
30	Stingator cu spuma tip C9		2	2				350,00	700,00			700,00		
31	Stingator cu praf tip P5		2	2				700,00	1400,00			1400,00		
32	Lada nisip 0.5 mc		1	1				400,00	400,00			400,00		
33	Lopata cu coada		6	6				100,00	600,00			600,00		
34	Panou incediu		1	1				1400,00	1400,00			1400,00		
35	Galeata tabla		4	4				100,00	400,00			400,00		
36	Topor tarnacop		2	2				200,00	400,00			400,00		
37	Stingator cu pulbere P6		5	5				150,00	750,00			750,00		
38	Stingator G6		1	1				260,00	260,00			260,00		
39	Catarg+steaguri		3	3				2415,861	7247,583			7247,583		

Președintele de ședință,
Ștefan CÎRCIU

Secretarul comunei Cornu,
Daniela IANCU